Kontakt:
Tel.: +49 7423 921 - 0
Flachleitungen, Liftkabel / Flat cables, Lift cables
NEO-FLACH UL (NGFLGÖU UL)
Flachleitung aus Neopren
Flat cable made of neoprene
Verwendung: Application:

Kabel / Cable
Art Nr.
Part No.
Adern x Querschnitt
no. of cores x cross section
Außen Ø ca. mm
outer Ø ca. mm
CU Gewicht
kg/100m
copper weight
kg/100m
Gewicht kg/100m
weight kg/100m
68040150UL 4 x 1.5 6.4x17.3 5.80 18.00
68040250UL 4 x 2.5 7.8x20.7 9.60 26.00
68040400UL 4 x 4 9.4x25.3 15.40 41.00
68040600UL 4 x 6 10.3x28.0 23.00 50.00
68041000UL 4 x 10 11.0x33.1 38.40 73.00
680416000UL 4 x 16 12.8x38.3 61.40 103.00
68042500UL 4 x 25 14.4x44.8 96.00 145.00
68043500UL 4 x 35 16.4x50.0 134.40 195.00
68045000UL 4 x 50 18.9x59.0 192.00 270.00
68047000UL 4 x 70 21.7x68.2 268.80 372.00
68049500UL 4 x 95 24.3x77.1 364.80 481.00
680412000Ul 4 x 120 26.6x84.9 460.80 605.00
68050150UL 5 x 1.5 6.4x22.0 7.20 23.00
68050250UL 5 x 2.5 7.8x26.0 12.00 33.00
68050400ul 5 x 4 9.4x32.2 19.20 52.00
68050600UL 5 x 6 10.3x35.0 28.80 64.00
68051000UL 5 x 10 11.0x41.5 48.00 93.00
68051600UL 5 x 16 12.8x47.8 76.80 131.00
68052500UL 5 x 25 14.4x56.6 120.00 184.00
68240150UL 6x4 x 1.5 12.5x55.3 35.10 111.00
68240250UL 6x4 x 2.5 17.0x70.0 58.50 185.00
68070150UL 7 x 1.5 6.4x29.1 10.10 30.00
68070250UL 7 x 2.5 7.8x33.9 16.80 45.00
68070400UL 7 x 4 9.4x41.5 26.90 69.00
68070600UL 7 x 6 10.3x45.8 40.30 86.00
68071000UL 7 x 10 11.0x55.1 67.20 126.00
68071600UL 7 x 16 13.4x65.8 107.50 188.00
68072500UL 7 x 25 16.1x75.8 168.00 272.00
68073500UL 7 x 35 17.0x84.8 235.20 357.00
68080150UL 8 x 1.5 6.4x32.0 11.50 34.00
68080250UL 8 x 2.5 7.8x38 19.20 50.00
68100150UL 10 x 1.5 7.2x40.7 14.40 47.00
68100250UL 10 x 2.5 8.2x48.0 24.00 68.00
68120150UL 12 x 1.5 7.2x47.5 17.30 55.00
68120250UL 12 x 2.5 8.2x54.8 28.80 80.00